АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 17.05.2022

	№ 659

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 29.07.2021 № 940
В целях реализации части вопросов местного значения, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в муниципальную программу «Обеспечение территории муниципального образования город Юрьев-Польский документами территориального планирования на 2022 - 2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.07.2021 № 940, изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         А. А. Трофимов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования                                                                                                                                                                        Юрьев-Польский район
от 17.05.2022 № 659
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы за счет средств местного бюджета
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель и соисполнители муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, главные распорядители средств местного бюджета (далее также - ГРБС), ведомственной целевой программе
	Оценка расходов по годам реализации
	Расходы (тыс. рублей) по годам реализации

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	всего по муниципальной программе
	2022

	2023

	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Муниципальная программа «Обеспечение территории муниципального образования город Юрьев-Польский  документами территориального планирования на 2022 - 2024 годы»
	Всего:
	Х
	Х
	Х
	Х
	500,0
	200,0
	150,0
	150,0

	Управление архитектуры, градостроительства и информатизации администрации МО Юрьев-Польский район, проектные организации

	500,0
	200,0
	150,0
	150,0

	1.Топографическая съемка, выполненная в рамках разработки документации по планировке территорий
	Управление архитектуры,  градостроительства и информатизации администрации МО Юрьев-Польский район, проектные организации
	603
	0412
	10000S0088
	500
	200,0
	200,0
	0,0
	0,0

	2. Внесение изменений в документы территориального планирования, в правила землепользования и застройки
	Управление архитектуры,  градостроительства и информатизации администрации МО Юрьев-Польский район, проектные организации
	603
	0412
	10000S0088
	500
	300,0
	0,0
	150,0
	150,0